- CICERO, Marcus Tullius.** *Epistolarum familiarium libri xvi., cum scholiis PAULI MANUTH.*
8vo. [Venice, 1556]
- Another edition. 8vo. *Aldus. Venice, 1556*
- Another edition. 8vo. *Aldus. Venice, 1560*
- Another edition. 8vo. *Aldus. Venice, 1561*
- Another edition. *Adjectis scholiis, ex castigatione J. BOULIERII.*
12mo. *J. Frellon. Lyons, 1562*
- Another edition. *Cum notis PAULI MANUTH.*
8vo. *Aldus. Venice, 1565*
- Another edition. 8vo. *Aldus. Venice, 1570*
- Another edition. 8vo. *Aldus. Venice, 1571*
- Another edition. 2 vols. in 1. 8vo. *Aldus. Venice, 1572*
- Another edition. 2 vols. in 1. 8vo. *Aldus. Venice, 1574-75*
- Another edition. 8vo. *Aldus. Venice, 1575*
- Another edition. 8vo. *Aldus. Venice, 1576*
- Another edition. fol. *Car. Pesnot. Lyons, 1580*
- *Ad familiares epistolae. Interpretatione et notis illustravit PHILIBERTUS QUARTIER, S.J. . . . in usum Delphini.*
4to. *Paris, 1685*
- *Epistolarum libri xvi. ad familiares ut vulgo vocantur, ex recensione J. G. GRAEVII cum notis variorum.*
2 vols. 8vo. *Amsterdam, 1693*
- *Epistolarum ad familiares libri xvi. Edidit et commentario Anglico illustravit J. ROSS.*
2 vols. 8vo. *Cambridge, 1749*
- *Epistolae ad M. Brutum, ad Quintum fratrem, ad Octavium et ad Atticum. [Edited by J. ANDREAS.]*
fol. *Sweynheym and Pannartz. Rome, 1470*
- CICERO, Marcus Tullius.** *Epistolae ad M. Brutum, ad Quintum fratrem, ad Octavium et ad Atticum. [Edited by J. ANDREAS.]*
fol. *N. Jenson. Venice, 1470*
Printed on vellum.
- Another edition. [Edited by B. SALICETUS and L. REGIUS.]
fol. *Euch. Silber. Rome, 1490*
- *Epistolae ad Atticum, ad Brutum et ad Quintum fratrem. [Edited by A. P. MANUTIUS.]*
8vo. *Aldus. Venice, 1513*
Printed on vellum.
- *Epistolarum ad Atticum, ad Brutum, ad Quintum fratrem, libri xx.*
8vo. *Ph. Giunta. Florence, 1514*
- Another edition. *Nuper exacta recogniti cura.*
8vo. *Aldus. Venice, 1521*
- *Ad Titum Pomponium Atticum, ad M. Brutum, et ad Quintum fratrem epistolarum libri xx.*
8vo. *S. Colinaeus. Paris, 1532*
- *Epistolae ad Atticum, ad M. Brutum, ad Quintum fratrem: cum scholiis PAULI MANUTH.*
8vo. *Aldus. Venice, 1540*
In the original gilt binding.
- Another edition. [Edited by P. MANUTIUS.]
8vo. *P. Manutius. Venice, 1544*
Printed on large paper.
- Another edition. *Lib. ii., cum scholiis P. MANUTH.*
2 vols. in 1. 16mo. *Paris, 1547*
- Another edition. 8vo. *Aldus. Venice, 1548*
- Another edition. 8vo. *Aldus. Venice, 1551*
- Another edition. 8vo. *Aldus. Venice, 1554*
- Another edition. 8vo. *Aldus. Venice, 1558-59*
- Another edition. 8vo. *Aldus. Venice, 1561*
- Another edition. 8vo. *Aldus. Venice, 1563*
- Another edition. 8vo. *Aldus. Venice, 1564*